UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS – FDA

Núcleo de Pesquisa – NPE

Portaria nº 50/2022NPE de 03 de junho de 2022

O  Coordenador  do  Núcleo  de  Pesquisa  (NPE),  da  Faculdade  de  Direito  de  Alagoas  (FDA),  da

Universidade Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca

Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

Karen Mayana Ferreira Dantas

Intitulada

“A QUESTÃO DA INSEGURANÇA JURÍDICA EM TORNO DO ACORDO DE LENIÊNCIA COMO INS-
TRUMENTO CONSENSUAL DE COMBATE À CORRUPÇÃO NO ÂMBITO DA LEI N° 12.846/2013.”

A ser realizada no dia 13 de junho de 2022 às 15:00hs
Em

ambiente
virtual.

Link da apresentação:
https://meet.google.com/a

wo-togs-afa .

B A N C A  E X A M I N A D O R A

Presidente Professor Dr. Fábio Lins Lessa Carvalho

Membro Professor MS. Thiago Rodrigues de Pontes Bomfim

Suplente Mestranda Isabelle Ramalho Tavares de Messias

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Hugo Leonardo Rodrigues dos Santos

SIAPE  2279377
Coordenador do NPE/FDA/UFAL

https://meet.google.com/awo-togs-afa
https://meet.google.com/awo-togs-afa

	Prof. Dr. Hugo Leonardo Rodrigues dos Santos